
SIRA NO DERS KODU DERS ADI SINAV TARİHİ SINAV SAATİ SINAV ŞEKLİ

1

OD 103

TMV 109

TMV 240

TÜRK DİLİ I ÖĞR. GÖR.TEKİN TAN

MİKRO EKONOMİ ÖĞR. GÖR. DR. A.SEZAİ EMEÇ 

VERGİ VE SOSYAL GÜVENLİK TEKNİKLERİ UYG. ÖĞR. GÖR. SERPİL ÇAKIR

17.02.2022

13.00

15.00

11.00

YÜZYÜZE

2 TMV 109 MİKRO EKONOMİ ÖĞR. GÖR. DR. A.SEZAİ EMEÇ 17.02.2022 15.00 YÜZYÜZE

3 PZ 103 PAZARLAMA İLKELERİ I DOÇ. DR. ERCAN ÇİÇEK 17.02.2022 14.00 YÜZYÜZE

4

TT 101

GS 211

GS 216

MATEMATİK ÖĞR. GÖR. ERHAN KAYA

GİRİŞİMCİLİK DR. ÖĞR. ÜYESİ ATA KAHVECİ

İŞLETME BİLİMİNE GİRİŞ ÖĞR. GÖR. ŞULE SİPAHİ

17.02.2022

11.00

13.00

15.00

YÜZYÜZE

5
TBT 101

TBT 203

MATEMATİK ÖĞR. GÖR. ERHAN KAYA

NESNE TABANLI PROGRAMLAMA II ÖĞR. GÖR. EMİNE İLHAN
17.02.2022

11.00

13.00
YÜZYÜZE

MESLEK YÜKSEKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ ÜÇDERS SINAVINA GİRECEK ÖĞRECİ LİSTESİ

İSMAİL GÜÇÜK

KESRA ÇAKA

ADI SAYADI

FATMA ALMHIMED

YÜCEL ÇINARKAYA

SÜLEYMAN KOÇAK


